3

                                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 августа 2014 г.                                                                                                                 № 582
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение Главы администрации города Твери от 14.08.2009 № 413 «О Попечительском Совете Тверского городского фонда поддержки малого и среднего предпринимательства»

В соответствии со статьями 45 и 61 Устава города Твери и организационно-штатными изменениями в администрации города Твери:
1. Внести в пункт 1 распоряжения Главы администрации города Твери от 14.08.2009 № 413 «О Попечительском Совете Тверского городского фонда поддержки малого и среднего предпринимательства» (далее – Распоряжение) следующие изменения, исключив из состава Попечительского Совета Тверского городского фонда поддержки малого и среднего предпринимательства - Чубенко Сергея Васильевича.
2. Управлению информации (Н.А. Касаева) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий (А.В. Исаев) разместить данное распоряжение на официальном сайте в сети «Интернет» администрации муниципальное образование «город Тверь».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжении оставляю за собой.

Глава администрации города Твери                                                  Ю.В. Тимофеев

Р

А

СПОРЯЖЕНИЕ

от

18 августа 2014 г.

№

582

г. Тверь

О внесении изменений в

распоряжение Главы

админис

трации города Твери

от 14.08.2009

№

413

«О

Попечительском

С

овете

Тверского городского фонда

поддержки малого и среднего предпринимательства

»

В соответствии со

ст

атьями

45

и

61

Устава города Твери и организационно

-

штатными изменениями в

администрации города Твери

:

1. Внести в

пунк

т 1 распоряжения Главы

администрации города Твери от

14.08.20

09

№

413

«О

Попечительском

С

овете

Тверского городского фонда

поддержки малого и среднего предпринимательства

» (далее

–

Распоряжение

)

следующие

изменения

,

и

сключи

в

из состава Попечительского Совета Тверского

городского фонда поддержки малого и среднего предпринимательства

-

Чубенко

Серге

я

Васильевич

а.

2. Управлению информации (

Н.А. Касаева

) опубликовать настоящее

распоряжение

в средствах массовой информации.

3. Упр

авлению информационных ресурсов и технологий (А.В. Исаев)

разместить данное

распоряжение

на официальном сайте в сети «Интернет»

администрации муниципальное образование «город Тверь».

4. Настоящее

распоряжение

вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Конт

роль за выполнением настоящего

распоряжении

оставляю за собой

.

Глава администрации города Твери

Ю.В. Тимофеев

                                                                                      Р А СПОРЯЖЕНИЕ     от  18 августа 2014 г.                                                                                                                     №   582   г. Тверь       О внесении изменений в  распоряжение Главы   админис трации города Твери  от 14.08.2009   №  413   «О  Попечительском   С овете  Тверского городского фонда  поддержки малого и среднего предпринимательства »     В соответствии со  ст атьями   45   и  61  Устава города Твери и организационно - штатными изменениями в  администрации города Твери :   1. Внести в  пунк т 1 распоряжения Главы   администрации города Твери от  14.08.20 09   №  413   «О  Попечительском   С овете  Тверского городского фонда  поддержки малого и среднего предпринимательства » (далее  –   Распоряжение )  следующие  изменения ,   и сключи в   из состава Попечительского Совета Тверского  городского фонда поддержки малого и среднего предпринимательства  -   Чубенко  Серге я   Васильевич а.     2. Управлению информации ( Н.А. Касаева ) опубликовать настоящее  распоряжение   в средствах массовой информации.   3. Упр авлению информационных ресурсов и технологий (А.В. Исаев)  разместить данное  распоряжение   на официальном сайте в сети «Интернет»  администрации муниципальное образование «город Тверь».   4. Настоящее  распоряжение   вступает в силу со дня его официального  опубликования.   5. Конт роль за выполнением настоящего  распоряжении   оставляю за собой .        Глава администрации города Твери                                                   Ю.В. Тимофеев